**Rores 7 pluuie nimbus dicūt 7 ymbres**

**Mossida de roze fiūt iternus ab ymbze.**

Dic. a. p. cōly. i. n. pluuia. Pro q̄ sciendū q̄ ros ē frigiditas cadēs tpe vers. 7 dī a sbo mo. is. ere. i. cado. qz cadit de celo. In roscid' a. ū. i. pluuia. Sz pluuia dī a verbo pluo. is. ē. Sz nibus dī aqua pluuialis inq̄tuz adhuc existit i nubibus. 7 dī nibus q̄i nubib' adherēs. Sed ymber dī aqua pluuial' inq̄tuz cecidit sup terrā. 7 ppe ē aq̄ cōgelata alba facta. Et ē dīa inter ista p̄dicta. Un/ te greca. Dū pluit ē pluuia nibus duz nubibus heret. Dū tactu terrā imbuir imber erit.

**Baiulo gesto fero sustento subleuo porto**  
Dic. a. p. plyn. il. ver. porto. Pro q̄ sciendū q̄ baiulo dī  
cū aliqd̄ portare s̄b forma fundamētī. Et dī a noīe bai  
q̄d̄ est fundamētus ⁊ iugulo q̄d̄ s̄m antiq̄s significabat ī  
tantū sicut porto. In baiulus ⁊ ē verillifer ī bello. Sed  
gesto ē verbū frequētatiū hui⁹ s̄bi gero. ⁊ dī gesto. i. fre  
quēter gero. Et dīnt inter se gestio ⁊ gesto. q̄ gesto idē ē  
q̄d̄ porto. S̄z gestio. i. cupio vel glisco. Un̄. Bestio vel  
cupio gesto dī pondera porto. S̄z sustēto est frequētati  
uū h⁹ verbi sustineo. S̄z s̄m hug⁹. p̄ponit a s̄b ⁊ tēto q̄d̄  
est frequētatiū h⁹ s̄bi teneo. S̄z s̄bleuo ē aliqd̄ ad alēn  
erigē. ⁊ dī a s̄b q̄d̄ est subtrus. ⁊ leuo. S̄z porto idē est q̄d̄  
fero. vel pp̄rie est ferre aliquā rē ex loco ad locū. ⁊ est ver  
bū generale ad illa p̄dicta. Sed fero est equiuocū. Sed  
vt hic capit est idē quod porto.

**Est defensor defensor siue patronus**

**Patronū faciūt dos edificatio fundus**

**Protector tutor adiutor auxiliator.**

**Est ⁊ sanctarū patronus ecclesiarū.**

Dic. a. p. cōsino. il. no. patron⁹. Pro q̄ sciendū q̄ defen  
sator dī hō defendēs aliqd̄. Et dī ab illo s̄bo defenso q̄d̄  
est frequētatiū h⁹ noīs defendo. S̄z defensor ē h⁹ h̄ns  
p̄ates defendēdi. Et dī ab illo s̄bo defendo. S̄z patron⁹  
dī multis mōis. P̄rio ē ille qui edificat aliquā ecclesiā.  
Sec̄do ē ille qui nutrit edificare aliquā ecclesiā dādo suaz  
possessionē ad illā. Terc̄o est ille hō in cui⁹ villa vel cūi  
tate edificat ecclesiā. Quarto dī ille qui h̄z virtutē vel po  
testatē cōsecrādī ecclesiāz. Quinto patron⁹ p̄t dici sc̄us in  
cui⁹ honore est edificata ecclesiā. Sexto est defensor ⁊ illo  
mō capit hic. S̄z p̄rector idē est q̄d̄ defensor. ⁊ dī a ver  
bo p̄tego. is. ere. In p̄rectio. S̄z tutor idē s̄t ⁊ dī ab illo  
s̄bo tutor q̄d̄ idē est q̄d̄ defendēdo. S̄z adiutor idē ē q̄d̄  
auxiliator. ⁊ dī a s̄bo adiuro. Et auxiliator idē s̄t.